



SMLOUVA O DÍLO

v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem
**„TUCHLOVICE – SRBY, OPRAVA MK A CHODNÍKŮ – ÚSEK „A“
OD ŠKOLY NA NÁVES“**

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená mezi smluvními stranami (dále i jen jako „**Smlouva**“)

Název: OBEC TUCHLOVICE
Sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice
IČO: 00235041
DIČ: CZ00235041
Bankovní spojení: 388153379 / 0800
Zastoupený: Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce
Telefon: +420 312657020; +420 725827160
E-mail: obecniurad@ou-tuchlovice.cz

na straně jedné a dále v textu jako „**Objednatel**“
a

Název Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem/místem podnikání Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČ: 627 43 881, DIČ: CZ62743881

zastoupený Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva a Vladimírem Jehličkou, Miroslavou Bosmanovou, Pavlem Holzknemtem a Libuší Tintěrovou, členy představenstva

(Společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně.)

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 706

bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka, a.s., 2053300217/0100

kontaktní osoba: Vladimír Jehlička, DiS., ředitel závodu mostních a inženýrských staveb

kontaktní údaje: telefon: 416 741 668, e-mail: jehlicka@cht.cz

Číslo smlouvy Zhotovitele: **22210**

na straně druhé a dále v textu jako „**Zhotovitel**“

(dále společně i jako „Smluvní strany“)
se dohodly na následujícím:

Smluvní strany této smlouvy konstatují, že předmět díla s názvem: „TUCHLOVICE – SRBY, OPRAVA MK A CHODNÍKŮ – ÚSEK „A“ OD ŠKOLY NA NÁVES“ (dále jen dílo) a podmínky jeho plnění jsou určeny touto smlouvou a těmito dalšími doklady:

- Zadávací dokumentací ze dne 6.6 2022
- Nabídkou dodavatele v rámci výběrového řízení na uvedené dílo
- Projektovou dokumentací – příloha zadávací dokumentace
- Cenovou nabídkou (příloha č.1 této smlouvy)

Čl. I

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení stavebních prací, souvisejících s rekonstrukcí místních komunikací v obci Srby – SO 101 – úsek A (od školy na náves).

Rozsah prací a ostatní činnosti ke zdárnému ukončení prací odpovídají rozsahu výše zmíněné Projektové dokumentace a jsou v souladu s oceněným výkazem výměr vztahujícím se k Dílu (dále jen „Cenová nabídka“). Výkaz výměr je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo.

2. Místem realizace díla je Obec Tuchlovice, místní část Srby



3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou, řádně, včas a prostě jakýchkoliv vad bránících užívání předmětu díla.
4. Provedením díla je rozuměno vzájemné protokolární předání provedeného díla včetně doložení certifikátů, dokladů o shodě použitých materiálů.
5. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za řádně zhotovené dílo sjednanou cenu v souladu s čl. III. této smlouvy.
6. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli současně s předáním předmětu zakázky též veškerou obvyklou dokumentaci, která se k předmětu plnění vztahuje.
7. Objednatel převezme dílo pouze na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nebezpečí škody, riziko ztráty a vlastnické právo přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem podpisu předávacího protokolu.

Čl. II

Termín plnění

1. Zhotovitel zahájí práce na díle do 5 pracovních dnů od převzetí staveniště, o čemž bude proveden zápis do stavebního deníku
2. Předpokládaný termín převzetí staveniště je 7/ 2022
3. Zhotovitel je povinen dokončit a předat Dílo jako celek tak, že Dílo bude dokončeno a Objednateli předáno způsobem předvídaným Smlouvou o dílo nejpozději do 10/2022 (nejpozději do 15.10 2022)
4. Pokud zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít a zaplatit toto dílo i v nabídnutém zkráceném termínu.
5. Objednatel dále není povinen převzít dílo v případě, že vykazuje jakékoliv vady. V případě, že objednatel z důvodu vad odmítne dílo převzít, sepíše obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

Čl. III

Cena díla

1. Celková cena Díla jako celku byla smluvními stranami sjednána ve výši:
bez DPH 1 931 042,- Kč
sazba DPH: 21 %. 405 519,- Kč
cena díla včetně DPH: 2 336 561,-.Kč
2. V ceně je zahrnuta veškerá nutná práce, dodávky, instalace a doprava. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (cenová nabídka)
V ceně díla jsou zahrnuty i náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště.
3. Sjednaná cena díla může být zvýšena nebo snížena pouze v případě, že se rozsah či druh prací oproti cenové nabídce (přílohy č. 1 smlouvy) změní vlivem těchto okolností:
 - a) dodatečných požadavků objednatele, které nebyly obsaženy v nabídce
 - b) po vzájemně odsouhlaseném odchylném technickém řešení oproti cenové nabídce.Vyskytne-li se v průběhu provádění Díla potřeba Víceprací, a bude-li mezi smluvními stranami Smlouvy o dílo sjednána písemná dohoda o jejich provedení a o ceně za jejich provedení, budou tyto Vícepráce účtovány samostatným daňovým dokladem dle platebních podmínek dále uvedených ve Smlouvě o dílo. Daňový doklad za Vícepráce je Zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve poté, kdy bude oběma smluvními stranami podepsán písemný protokol o jejich předání a převzetí.
 - c) dle článku X., odst.6
 - d) když v průběhu realizace dojde ke změně sazby DPH. V tomto případě bude upravena podle výše sazeb DPH platných v době zdanitelného plnění
4. Dojde-li v průběhu provádění Díla k písemné dohodě mezi smluvními stranami o Méněpracích, je Objednatel oprávněn jednostranně snížit celkovou cenu Díla, a to o částku, která je ekvivalentem dojednaných Méněprací s odkazem na Cenovou nabídku. Tuto skutečnost je Zhotovitel povinen zohlednit při realizaci platebních podmínek dle Smlouvy o dílo.



5. Zhotovitel prohlašuje, že je dostatečně obeznámen s povahou a rozsahem Díla, a že shledává vymezení Díla obsažené ve Smlouvě o dílo a v ZD jako dostatečně určité. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě Dokumentace vztahující se k Dílu schopen provést Dílo řádně a včas.

6. Cena Díla obsahuje mimo vlastní zhotovení Díla také náklady zejména na:

- a. zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce při zhotovování Díla,
- b. opatření k ochraně životního prostředí při zhotovování Díla,
- c. náklady na sjednaná pojištění,
- d. náklady na spotřebu médií, zejména elektrické energie, plynu a vody v souvislosti s prováděním Díla,
- e. zajištění nezbytných dopravních opatření a dopravu materiálů a technologií, jejich součástí a příslušenství,
- f. zajištění odvozu, uložení a likvidace odpadů vč. poplatků v souladu s příslušnými právními předpisy,
- g. zajištění případných nutných zkoušek a revizí Díla.

7. V rámci dohodnuté ceny Díla je uvažováno i odstranění vad a nedodělků po celou dobu trvání záruky za jakost Díla.

8. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty byla stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Čl. IV

Platební podmínky

1. Právo Zhotovitele na zaplacení ceny Díla vzniká provedením Díla nebo jeho části. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

2. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktur, které vystaví zhotovitel, a které musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů, dle měsíčního plnění odsouhlaseného díla v jednotlivých měsících, včetně DPH. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelům potvrzených provedených prací dle položek nabídkového rozpočtu. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný.

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů je 30 dnů ode dne jejich vystavení. Daňové doklady je Zhotovitel povinen doručit Objednateli neprodleně po jejich vystavení. Zhotovitel je oprávněn fakturovat maximálně do **výše 90 % ceny** díla. Zbývající část ceny díla je zhotovitel oprávněn vyfakturovat až po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

4. Daňové doklady musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. .

5. Bude-li daňový doklad (faktura) vystaven v rozporu s ustanoveními smlouvy, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) Zhotoviteli vrátit s uvedením, v čem nebyla ustanovení Smlouvy o dílo týkající se platebních podmínek dodržena. Zhotovitel se v takovém případě zavazuje, že vystaví opravný daňový doklad v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

6. Bude-li daňový doklad (faktura) vystaven Zhotovitelem předčasně, je Objednatel oprávněn takový daňový doklad (fakturu) odmítnout a vrátit Zhotoviteli. V takovém případě je Zhotovitel povinen předčasně vystavenou fakturu stornovat a následně vystavit fakturu novou, a to v okamžiku, kdy pro její vstavení jsou splněny všechny podmínky dle Smlouvy o dílo.

Čl. VI

Provádění Díla

1. Při provádění Díla postupuje Zhotovitel osobně, příp. Dílo provádí pod svým osobním vedením, tj. prostřednictvím poddodavatele, za jehož činnosti při provádění Díla odpovídá Objednateli tak, jako by Dílo prováděl sám. Zhotovitel se však zavazuje brát v úvahu veškerá upozornění a pokyny Objednatele, týkající se realizace Díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, a to kdykoliv o to Zhotovitele písemně požádá. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se Smlouvou o dílo, stavebním povolením vztahujícím s k Dílu, platnými normami ČSN nebo obecně závaznými právními předpisy, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o porušení Smlouvy o dílo, které opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy o dílo.

3. Stavební práce mohou probíhat od 7.00 do 19.00 hod každý den včetně víkendu.



V případě nutnosti práce v době mezi 19.00 až 07.00 hodinou je zhotovitel povinen si zajistit předchozí písemný souhlas objednatele.

4. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich ukládání a zneškodňování ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění.

5. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho Poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba se nachází v chráněném ložiskovém území (CHLÚ) ložiska černého uhlí Tuchlovice a na poddolovaném území a při své činnosti se bude řídit příslušným vyhláškami a normami

7. Zhotovitel je povinen vést od počátku provádění Díla stavební deník, do kterého se zapisují skutečnosti předepsané zákonem a příslušnou prováděcí vyhláškou.

8. Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění vad a nedodělků vytčených při předání a převzetí Díla nebo vydáním kolaudačního souhlasu k užívání Díla (rozhodující je okolnost, která nastane později).

9. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží případně jako podklad pro vypracování příslušných dodatků smlouvy.

10. Pro účely kontroly průběhu provádění Díla organizuje Objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nejméně 5 dnů před jeho konáním. Kontrolních dnů se zúčastní zástupci Objednatele případně osob vykonávajících funkci stavebního, resp. technického dozoru. Zástupce Zhotovitel je povinen se zúčastňovat kontrolních dnů.

Čl. VII

Záruční podmínky a servis

1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruční lhůtu v délce 60 měsíců. Tato lhůta začíná dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.

2. Tato záruční lhůta se nevztahuje na závady, které vznikly cizím zaviněním nebo přírodní katastrofou.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě uznané vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vadu odstranit, a to do lhůty 14 dnů, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Po předání díla lze uplatnit reklamaci na zjevné i skryté vady po celou záruční dobu. Zhotovitel je povinen na své náklady opravit ty části díla, které se během záruční lhůty ukáží jako vadné, nefunkční nebo omezující určené využití.

Čl. VIII

Sankční ujednání

1. Dostane – li se Zhotovitel do prodlení s dokončením Díla, tj. Dílo nebude dokončeno v datu dokončení Díla, zavazuje se Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla vč. DPH za každý den takového prodlení Zhotovitele.

2. Pro případ, že bude objednatel v prodlení s úhradou řádně fakturované ceny díla, sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Dostane – li se Zhotovitel do prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu předvídaném Smlouvou o dílo (před započítáním plynutí záruční doby), zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000, - Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každou jednotlivou vadu nebo nedodělek, s jejichž odstraněním se dostane do prodlení, přičemž tato smluvní pokuta se sjednává zároveň za každý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady nebo nedodělků.

4. Dostane – li se Zhotovitel do prodlení s odstraněním reklamovaných vad (v záruční době) dle Smlouvy o dílo, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000, - Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každou jednotlivou vadu, s jejímž odstraněním se dostane do prodlení, přičemž tato smluvní pokuta se sjednává zároveň za každý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vytčené vady.

5. Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli bezprostředně poté, co mu vznikl nárok na její zaplacení. Smluvní pokuta bude vyúčtována Objednatel dle ustanovení Smlouvy o dílo. Splatnost smluvní pokuty je 15 dní ode dne, kdy smluvní pokuta byla Zhotoviteli vyúčtována. Vyúčtovanou smluvní pokutu je



Objednatel jednostranným písemným prohlášením oprávněn započíst vůči nároku Zhotovitele na zaplacení ceny Díla.

6. Zhotovitel má odpovědnost za škodu a povinnost škodu bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit, pokud jeho činností dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy. Je zhotovitel povinen tuto škodu odstranit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Toto ustanovení se vztahuje i na nedodržení termínu převzetí staveniště dle čl. II, odst.2 této smlouvy, čímž by objednatel utrpěl škodu v plné výši dotace na realizaci díla.

Čl. IX

Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení smlouvy či platné legislativy druhou smluvní stranou.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v těchto případech:

- * bude-li Zhotovitel v prodlení s dodáním předmětu smlouvy delším než 60 dní
- * bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí
- * podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

3. V odstoupení od smlouvy musí být uveden důvod, z jakého Objednatel od Smlouvy o dílo odstupuje, jinak je odstoupení od Smlouvy o dílo neplatné.

4. Odstoupením od Smlouvy o dílo Smlouva o dílo zaniká s právními účinky ex nunc (od nyní).

5. Odstoupením od této Smlouvy o dílo není dotčeno právo Objednatele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody.

Čl. X Ujednání ostatní

1. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

1. Cenová nabídka

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je zavázán k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do roku 2032 a že je zavázán minimálně do roku 2032 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný orgán finanční správy a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

4. Dodavatel při plnění veřejné zakázky bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Že tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy. Dodavatel bere na vědomí, že obdobnou povinností je povinen smluvně zavázat také své poddodavatele.

5. Změny Smlouvy o dílo jsou přípustné pouze písemnou formou, a to na základě vzestupně číslovaných dodatků ke Smlouvě o dílo, které musí být odsouhlaseny a podepsány všemi smluvními stranami. Jakékoliv jiné změny, jichž se budou smluvní strany dovolávat, jsou posuzovány jako neplatné.

6. Změny závazku ze smlouvy

V souladu s § 100 odst. 1 Zákona si objednatel vyhrazuje právo změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v průběhu jejího plnění spočívající v aktualizaci jednotkových cen v položkách, u kterých dochází k výrazným změnám (nárůstu cen materiálů, výrobků, práce apod).

Návrh navýšení cen předkládá dodavatel na základě čtvrtletně uveřejňovaných „Indexů cen stavebních prací, indexů cen stavebních děl a indexů nákladů stavební výroby“ - ČSÚ (www.czso.cz).



Čl. XI Ujednání závěrečná

1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.

2. V případě, že objednateli bude obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými subjekty na jejich základě stanovena povinnost zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této smlouvě, souhlasí dodavatel s jejich zveřejněním nebo zpřístupněním na profilu zadavatele objednatele, případně v registru smluv

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě podepsané platným uznávaným elektronickým podpisem osob oprávněných jednat za smluvní strany.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tato smlouva byla schválena Radou obce na schůzi/zasedání usnesením č. R-11-07/2022 písm. a) dne 22.6.2022

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Obci Tuchlovice dne:

V Litoměřicích, dne:

.....
Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce

.....
Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva
Chládek & Tintěra a.s.

.....
Miroslava Bosmanová, člen představenstva
Chládek & Tintěra a.s.

Příloha:

č. 1 Položkový rozpočet díla (Cenová nabídka)

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zakázka	
Tuchlovice - Srby, Oprava chodníků - část IV - úsek A			
Komentář			
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel			
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
D1 - SO 101	Úsek A		
		Celkem (bez DPH)	1 931 042
		DPH	405 519
		DPH 21 % ze základny: 1 931 042	405 519
		Celkem (včetně DPH)	2 336 561
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Tuchlovice - Srby, Oprava chodníků - část IV - úsek A

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D1 - SO 101: Úsek A	1 931 041,84	405 518,79	2 336 560,63
D2 - 001: Zemní práce	202 774,00	42 582,54	245 356,54
D3 - 005: Komunikace	317 267,33	66 626,14	383 893,47
D4 - 005a: Chodníkové plochy	351 722,42	73 861,71	425 584,13
D5 - 005b: Vjezdy	124 848,61	26 218,21	151 066,82
D6 - 008: Trubní vedení	152 622,26	32 050,67	184 672,93
D7 - 009: Ostatní konstrukce a práce	319 562,82	67 108,19	386 671,01
D71-711: Izolace proti vodě	24 170,85	5 075,88	29 246,73
D8 - 099: Přesun hmot HSV	296 073,55	62 175,45	358 248,99
D9 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	142 000,00	29 820,00	171 820,00

Celkem (bez DPH)	1 931 041,84		
DPH	405 518,79		
DPH 21 % ze základny: 1 931 042	405 518,79		

Celkem (včetně DPH)	2 336 560,63
----------------------------	---------------------

Tuchlovice - Srby, Oprava chodníků - část IV - úsek A

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
D1 - SO 101: Úsek A D2 - 001: Zemní práce							
1.	SP	121101103 <i>Plný popis: Sejmуті орнице nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na vzdálenost do 250 m</i> Výkaz výměr: Sejmуті орнице nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m 'Odměřeno elektronicky v DWG 2*0,15 0,3; výměra položky	m3	0,300	234,47	70,34	1 931 041,84 202 774,00
2.	SP	113106121 <i>Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár</i> Výkaz výměr: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek 'Odměřeno elektronicky v DWG 309,8 309,8; výměra položky	m2	309,800	117,23	36 317,85	z k ručně z k
3.	SP	113107223 <i>Plný popis: Odstranění podkladů z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2</i> Výkaz výměr: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm 'Odměřeno elektronicky v DWG 309,8 309,8; výměra položky	m2	309,800	111,89	34 663,52	z kameniva hrubého drceného, o
4.	SP	113106123 <i>Plný popis: Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně</i> Výkaz výměr: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby 'Odměřeno elektronicky v DWG 33,5 33,5; výměra položky	m2	33,500	149,29	5 001,22	ručně ze
5.	SP	113107122 <i>Plný popis: Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně</i> Výkaz výměr: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 'Odměřeno elektronicky v DWG 33,5 33,5; výměra položky	m2	33,500	598,13	20 037,36	z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
6.	SP 113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně <i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm</i> Výkaz výměr: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 'Odměřeno elektronicky v DWG 10,6 10,6; výměra položky	m2	10,600	962,58	10 203,35	
7.	SP 113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně <i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm</i> Výkaz výměr: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 'Odměřeno elektronicky v DWG 10,6 10,6; výměra položky	m2	10,600	598,13	6 340,18	
8.	SP 113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 <i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy</i> Výkaz výměr: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 'Odměřeno elektronicky v DWG 53,8 53,8; výměra položky	m2	53,800	191,08	10 280,10	
9.	SP 113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 <i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm</i> Výkaz výměr: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 'Odměřeno elektronicky v DWG 53,8 53,8; výměra položky	m2	53,800	106,55	5 732,39	
10.	SP 113202111	Vytrhání obrub krajníků obručkových stojatých <i>Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obručkových stojatých</i> Výkaz výměr: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obručkových stojatých 'Odměřeno elektronicky v DWG 287,5 287,5; výměra položky	m	287,500	110,41	31 742,88	
11.	SP 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <i>Plný popis: Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3</i> Výkaz výměr: Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 'Odměřeno elektronicky v DWG 'Výkop pod obručkami na zemní plán 287,5*0,045 12,938; výměra položky	m3	12,938	661,92	8 563,92	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
12.	SP	132211401	Hloubená výkopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně <i>Plný popis: Hloubená výkopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3</i> Výkaz výměr: 110*0,3*0,2	m3	6,600	1 816,70	11 990,22	
12.	SP	139001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení <i>Plný popis: Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny</i>	m3	5,400	854,92	4 616,57	
14.	SP	122202201	Odkopávky a prokopávky <i>Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3</i> Výkaz výměr: 24*1,5*0,3*0,5	m3	0,300	298,26	89,48	
15.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000</i> Výkaz výměr: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 12,938+6,6+0,3 19,838; výměra položky	m3	19,838	398,75	7 910,40	
16.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m</i> Výkaz výměr: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 12,938+6,6+0,3 19,838; výměra položky	m3	198,380	12,76	2 531,33	
17.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládce <i>Plný popis: Uložení sypaniny na skládce</i> Výkaz výměr: Uložení sypaniny na skládce 19,838; výměra položky	m3	19,838	30,86	612,20	
18.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504</i> Výkaz výměr: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové) 19,838*1,8 35,71; výměra položky	t	35,710	170,00	6 070,70	
150.	SP	919735112	Řezání stávajícího živního krytu hl přes 50 do 100 mm <i>Plný popis: Řezání stávajícího živního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm</i>	m	383,700	92,40	35 453,88	317 267,33
151.	SP	919731122	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živního tl přes 50 do 100 mm <i>Plný popis: Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu podlé vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živního tl. přes 50 do 100 mm</i>	m	383,700	62,67	24 046,48	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
152.	SP	113107042	Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překopecch ručně <i>Plný popis: Odstranění podkladu nebo krytů při překopecch inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 1</i>	m2	115,110	487,72	56 141,45	
			Výkaz výměr: 383,7*0,3		115,110			
153.	SP	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm <i>Plný popis: Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm</i>	m2	115,110	448,31	51 604,96	
			Výkaz výměr: 383,7*0,3		115,110			
154.	SP	573111114	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2 <i>Plný popis: Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2</i>	m2	115,110	118,48	13 638,23	
155.	SP	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopecch pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm <i>Plný popis: Vyspravení krytu komunikací po překopecch inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm</i>	m2	115,110	1 036,70	119 334,54	
156.	SP	919122122	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem <i>Plný popis: Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm</i>	m	383,700	44,43	17 047,79	
27.	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm <i>Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm</i>	m2	333,090	212,27	70 705,01	351 722,42
			Výkaz výměr: Podklad ze šterkodrtě ŠDB tl 200 mm 'Odměřeno elektronicky v DWG 333,09 333,09; výměra položky		333,090			
28.	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 <i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přeby</i>	m2	333,090	478,29	159 313,62	
			Výkaz výměr: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 'Odměřeno elektronicky v DWG 323,24+9,85 333,09; výměra položky		333,090			
29.	H	5962101	Betonová dlažba se zámký 60/100/200 přírodní <i>Plný popis:</i>	m2	326,472	352,00	114 918,14	
			Výkaz výměr: Betonová dlažba se zámký 60/100/200 přírodní 323,24*1,01 326,472; výměra položky		326,472			
30.	H	5962102	Betonová dlažba se zámký 60/100/200 pro nevidomé červená <i>Plný popis:</i>	m2	10,146	668,80	6 785,64	
			Výkaz výměr: Betonová dlažba se zámký 60/100/200 pro nevidomé červená 9,85*1,03 10,146; výměra položky		10,146			
31.	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm <i>D5 - 005b: Vjezdy</i>	m2	95,750	212,27	20 324,85	124 848,61

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm Výkaz výměr: Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 200 mm 'Odměřeno elektronicky v DWG 95,75 95,75; výměra položky								
32.	SP	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	95,750	580,61	55 593,41	
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždíc komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm Výkaz výměr: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždíc komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 'Odměřeno elektronicky v DWG 73,45+22,3 95,75; výměra položky								
33.	H	5962111	Betonová dlažba se zámků 80/100/200 přírodní	m2	75,654	436,70	33 038,10	
Plný popis: Výkaz výměr: Betonová dlažba se zámků 80/100/200 přírodní 73,45*1,03 75,654; výměra položky								
34.	H	5962112	Betonová dlažba se zámků 80/100/200 pro nevidomé červená	m2	22,969	691,90	15 892,25	
Plný popis: Výkaz výměr: Betonová dlažba se zámků 80/100/200 pro nevidomé červená 22,3*1,03 22,969; výměra položky								
D6 - 008: Trubní vedení								
35.	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	2 930,63	11 722,52	152 622,26
Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu Výkaz výměr: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 4; výměra položky								
36.	SP	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	1 538,22	7 691,10	
Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur Výkaz výměr: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur 5; výměra položky								
37.	B	VPU	Odstanění a likvidace stávající betonové uliční vpusti	kpl	6,000	2 200,00	13 200,00	
Plný popis: Výkaz výměr: Odstanění a likvidace stávající betonové uliční vpusti 6; výměra položky								
38.	SP	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,000	2 391,81	14 350,86	
Plný popis: Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální Výkaz výměr: Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální 6; výměra položky								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
39.	H	89501	Uliční vpust včetně kalového koše komplet	kpl	6,000	3 300,00	19 800,00	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Uliční vpust včetně kalového koše komplet								
6: výměra položky								
40.	SP	899211113	Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	6,000	864,84	5 189,04	
Plný popis: Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg								
Výkaz výměr: Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg								
6: výměra položky								
41.	H	89901	Rám s mříží 500x500 D400	kus	6,000	4 070,00	24 420,00	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Rám s mříží 500x500 D400								
6: výměra položky								
42.	B	NAP	Napojení nové uliční vpusti	kpl	6,000	3 630,00	21 780,00	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Napojení nové uliční vpusti								
6: výměra položky								
146.	SP	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštěm šířky do 200 mm	m	9,500	535,41	5 086,40	
Plný popis: Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštěm polymerbetonového šířky do 200 mm								
147.	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,570	3 302,36	1 882,35	
Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého								
Výkaz výměr: 9,5*0,3*0,2								
148.	H	56241001	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 100mm	m	10,000	1 672,00	16 720,00	
Plný popis: žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400 kN světlá š 100mm								
149.	H	56241003	rošt můstkový A15 Pz dl 1m oka 10/85 pro žlab PE š 100mm	m	10,000	1 078,00	10 780,00	
Plný popis: rošt můstkový A15 Pz dl 1m oka 10/85 pro žlab PE š 100mm								
D7 - 009: Ostatní konstrukce a práce								
43.	B	X1	Přesunutí betonových květníků na obec, nebo vlastníkov...	kus	2,000	440,00	880,00	319 562,82
Plný popis:								
Výkaz výměr: Přesunutí betonových květníků na obec, nebo vlastníkov...								
2: výměra položky								
44.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	383,700	440,68	169 088,92	
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého								
Výkaz výměr: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky								
'Odměřeno elektronicky v DWG								
236,16+72,78+74,76								
383,7; výměra položky								
45.	H	9161301	Silniční obruba 15x25x100 přírodní	kus	214,883	199,10	42 783,21	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Silniční obruba 15x25x100 přírodní								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
46.	H	9161302	236,16*1,02-26 214,883; výměra položky Silniční obruba 15x15x100 přírodní	kus	74,963	176,00	13 193,49	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Silniční obruba 15x15x100 přírodní 72,78*1,03 74,963; výměra položky								
46.	H	9161304	Silniční obruba náběhová 15x15-25x100 přírodní	kus	26,000	517,00	13 442,00	
Plný popis:								
47.	H	9161303	Silniční obruba 10x25x100 přírodní	kus	77,003	169,40	13 044,31	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Silniční obruba 10x25x100 přírodní 74,76*1,03 77,003; výměra položky								
48.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	1,900	276,68	525,69	
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15								
Výkaz výměr: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15 "Odměřeno elektronicky v DWG 1,9 1,9; výměra položky								
49.	H	9163301	Zahradní obruba 5x25x100 přírodní	kus	1,957	101,20	198,05	
Plný popis:								
Výkaz výměr: Zahradní obruba 5x25x100 přírodní 1,9*1,03 1,957; výměra položky								
50.	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	20,109	3 302,36	66 407,16	
Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého								
Výkaz výměr: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15 236,16*0,2*0,3+72,78*0,2*0,2+74,76*0,2*0,2+1,9*0,1*0,2 20,109; výměra položky								
20,109								
D71-711: Izolace proti vodě								
144.	SP	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti napovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	55,000	137,39	7 556,45	
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě napovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm								
145.	SP	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti napovou fólií ukončení horní lištou	m	110,000	151,04	16 614,40	
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě napovými fóliemi ostatní lištou								
D8 - 099: Přesun hmot HSV								
57.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	164,703	63,80	10 508,05	
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km								
Výkaz výměr: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
58.	SP	164,703; výměra položky		164,703			
		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 129,357	7,97	24 940,98	
		Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Výkaz výměr: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
59.	SP	164,703*19		3 129,357			
		3129,357; výměra položky					
		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	192,417	79,75	15 345,26	
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km							
Výkaz výměr: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km							
60.	SP	192,417; výměra položky		192,417			
		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 335,146	7,97	26 581,11	
		Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Výkaz výměr: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
61.	SP	175,534*19		3 335,146			
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	150,092	160,00	24 014,72	
		Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového							
62.	SP	150,092; výměra položky		150,092			
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	42,325	670,00	28 357,75	
		Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů							
63.	SP	42,325; výměra položky		42,325			
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	164,703	170,00	27 999,51	
		Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva							
64.	SP	164,703; výměra položky		164,703			
		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	449,929	307,44	138 326,17	
		Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Výkaz výměr: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu							
449,929; výměra položky							
D9 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							
65.	ON	07	Zařízení staveniště	%	4,000	20 000,00	142 000,00
66.	ON	DIO	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis:

Výkaz výměr: Dopravně inženýrská opatření
1; výměra položky

67.	ON	GEO	Geodetické práce	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
					1,000			

Plný popis:

Výkaz výměr: Geodetické práce
1; výměra položky

143.	ON	IS	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
					1,000			

Plný popis: